
 

 

C R N A  G O R A 

OPŠTINA BUDVA             

Broj: 001-2233/1  

Budva,19.08.2014. godine  

 

 

Na osnovu člana 31 i 35 Zakona o  uredjenju prostora i izgradnji objekata (»Službeni list CG«, br. 

51/08, br. 47/11 i 35/13) i člana 67 stav 1 tačka 3. Statuta Opštine Budva (»Sl. list CG – opštinski 

propisi«, broj 19/10),  predsjednik Opštine Budva, donosi  

 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O IZRADI 

         Lokalne studije lokacije „PODMAINE – TABANOVINA“ 

 

 

  Član 1 

U Odluci o izradi  Lokalne studije lokacije „Podmaine-Tabanovina“, (»Sl. list CG – opštinski 

propisi«, broj 04 /14), Član 2.  mijenja se i glasi:  

 

„ Područje  za koje se izrađuje Studija površine 11.92 ha, nalazi  se u obuhvatu prostora koji se 

graniči: 

-  sa južne strane: desnom obalom potoka koji je označen kao kat. parc. 4588 KO Maine, 

zatim seoskim putem tj granicom katastarskih opština Budva i Maine, zatim lijevom obalom 

potoka Volujak, koji je označen kao kat. parcela 3065 KO Maine; 

 sa zapadne strane: granicom kat. parcele 77, KO Budva, sa jedne i kat. parcela 78 i 79, KO 

Budva, sa druge strane i dalje granicom kat. parc. 1356 KO Maine sa jedne i kat. parc. 1357 

KO Maine, sa druge strane; 

  sa sjeverne strane: južnom granicom koridora saobraćajnice – obilaznice oko Budve; 

 sa istočne strane: granicom kat. parcela 1597/1, 4310 i 1595, sa jedne i kat. parcela 1525, 

1527, 1530, 4320, 4319, 4311, 4308, 4307 i 4306, sve KO Maine, sa druge strane“.  

    

Član 2 

U smislu izmjena sadržanih u ovoj Odluci mijenja se i Programski zadatak za izradu LSL 

»Podmaine-Tabanovina«, br. 789/2 od 31.03.2014. godine i Odluka o izradi Strateške procjene 

uticaja  na životnu sredinu br. 06-03-3916/1 od 01.04.2014. godine. 

 

   Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u »Službenom listu CG« - opštinski 

propisi. 

 

 

 

        P R E D S J E D N I K 

 

             _______________ 

             Lazar Rađenović 

 


